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Mówi się, że Paryż jest miastem miłości. Dlatego, przy wyborze miejsca na spędzenie
romantycznego weekendu, zakochani najczęściej rezerwują bilety lotnicze i hotele właśnie w
stolicy Francji. A przecież w całej Europie są też inne miasta, których mury skrywają tajemnice
głośnych historii miłosnych. Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl przypomina pięć filmów z
miłością w tle, które rozegrały się w europejskich miastach.

Rzym

Bohaterowie filmu „Rzymskie wakacje” wiedzą, że jest to miejsce idealne na przeżycie wielkiej miłości.
Ono wręcz przyciąga kochanków. Jego urokliwe zakątki, małe skwery i przytulne restauracyjki są azylem
dla par. Polecamy iść w ślady Audrey Hepburn i Gregory Pecka, którzy zwiedzali miasto na skuterze.
Jeżeli nie jesteśmy pewni uczuć partnera, w Wiecznym Mieście można je sprawdzić. Usta Prawdy to
medalion znajdujący się w rzymskim kościele Santa Maria in Cosmedin. Według legendy osoba, która
włoży dłoń w Usta i złoży fałszywe świadectwo nie będzie mogła jej nigdy wysunąć. Czy w takiej sytuacji
niewierni kochankowie odważą się kłamać? Pary, które wierzą w siłę swoich uczuć idą na most Milvio –
rzymski symbol miłości. Zakochani z całego świata zawieszają na nim kłódki i zamykają je na kluczyki,
które następnie wrzucają w rwący nurt Tybru, co ma im zapewnić wieczne uczucie. Bilet do Rzymu
zakupiony w serwisie eSKY.pl to koszt ok. 378 zł w dwie strony, natomiast doba dla dwóch osób w
czterogwiazdkowym hotelu Grand Hotel Fleming to 260 zł.

Londyn

A może tak Walentynki w Londynie? Stolica Anglii niejednokrotnie była świadkiem bardziej lub mniej
dramatycznych historii miłosnych. Szczęśliwe zakończenie filmu „Notting Hill” przekonuje nas, że
romans, który tam się rozpoczyna ma szansę przerodzić się w wielkie uczucie. Hugh Grant i Julia
Roberts lubili zakradać się nocami do prywatnych ogrodów, jednak dużo ciekawiej wybrać się na
wieczorny spacer po Regent’s Park lub Hyde Park. Nocleg koniecznie należy zarezerwować w okolicy
Portabello Road, głównej ulicy dzielnicy Notting Hill. Tam można znaleźć nie tylko niezwykłą mieszankę
kultur, ale także przytulne restauracje, antykwariaty i sklepiki z unikalnymi pamiątkami. Internetowe
Centrum Podróży eSKY.pl jako miejsce noclegu poleca trzygwiazdkowy Pembridge Palace Hotel, w
którym za dobę dla dwóch osób zapłacimy ok. 400 zł, natomiast bilet do Londynu można kupić już za 70
zł w jedną stronę.

Dublin

Pochmurny i deszczowy Dublin to wbrew pozorom idealne miejsce na romans. Przekonała się o tym
dwójka bohaterów filmu „Once”. Ona jest emigrantką z Czech, on irlandzkim muzykiem – nie potrafią
dopasować się do otaczającej rzeczywistości i to zapewne sprawia, że lgną do siebie i rodzi się między
nimi uczucie. Stolica Irlandii i jej okolice są dobrym tłem opowieści o miłości. Nie ma nic bardziej
romantycznego, niż spacer tylko we dwoje po pustej plaży. Innym pomysłem na spędzenie czasu tylko
ze sobą może być wizyta w latarni morskiej Poolbeg, którą zakochani darzą szczególną sympatią.
Okolice Temple Bar powinny za to spodobać się parom, które mają artystyczne zamiłowania. Liczne
teatry i galerie sztuki zaspokoją nawet najbardziej wyrafinowane gusta. Na zakończenie dnia warto
odbyć jeszcze jeden spacer, po przeznaczonym tylko dla pieszych moście Ha’penny Bridge.
Wieczorami roztacza się z niego piękny widok na usypiające poniżej miasto. Internetowe Centrum
Podróży eSKY.pl poleca zakochanym rezerwację pokoju w pięknie położonym Abbey Hotel, w którym za
noc zapłacą poniżej 400 zł. Przelot do Dublina to koszt ok. 60 zł w jedną stronę.
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noc zapłacą poniżej 400 zł. Przelot do Dublina to koszt ok. 60 zł w jedną stronę.

Barcelona

Miasto nacechowane romantyzmem, w którym obnażone zostały miłosne fascynacje Vicky i Cristiny.
Dziewczyny ulegają urokowi nie tylko namiętnego hiszpańskiego artysty Juan Antonia, ale także
Barcelony. W filmie „Vicky Cristina Barcelona” pokazane jest wszystko to, co w stolicy Hiszpanii
najpiękniejsze – m.in. perełki architektury zaprojektowane przez Antonio Gaudiego. Wizyta w Sagrada
Familia, Parc Güell czy La Pedrera jest w stanie poruszyć każde serce. W okolicy tych przepięknych
budowli znajduje się ulica Rambla de les Flores; unosząca się nad nią odurzająca woń kwiatów,
zachęca panów to zakupu bukietu dla swojej wybranki. Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl poleca
wizytę w Barcelonie wszystkim, którzy nie tylko chcą spędzić romantyczny weekend, ale także mają
ochotę na pobyć w cieplejszym klimacie. Bilet lotniczy zakupiony poprzez eSKY.pl to koszt ok. 60 zł w
jedną stronę, natomiast doba w czterogwiazdkowym hotelu Aparthotel Mariano Cubi kosztuje poniżej
400 zł dla dwóch osób.

Berlin

Berlin jest ostatnią propozycją serwisu eSKY.pl na spędzenie walentynkowego weekendu. Alex,
bohater filmu „Good Bye Lenin”, z miłości do matki zataja przed nią upadek komunizmu i stara się
odtworzyć nieistniejącą już rzeczywistość. Przy okazji zakochuje się pięknej, pochodzącej z Rosji
pielęgniarce o imieniu Lara. W niemieckiej stolicy warto przejść się filmowymi ścieżkami, zaczynając
od punktu kontrolnego Charlie, który znajduje się przy dawnym przejściu granicznym do
amerykańskiego sektora. Stąd warto przespacerować się wzdłuż linii przypominającej o istnieniu muru
berlińskiego. Będąc w tym mieście trzeba koniecznie zobaczyć z bliska pięknie oświetloną Bramę
Brandenburską. Wzdłuż ulicy wiodącej od Bramy do Alexanderplatz zlokalizowane są przytulne
kawiarnie i restauracje, do których można wejść na przykład na walentynkową kolację. Internetowe
Centrum Podróży eSKY.pl oferuje bilety do Berlina w cenie od 90 zł w jedną stronę, natomiast
rezerwacja nocy dla dwóch osób w czterogwiazdkowym hotelu Park Inn Berlin-Alexanderplatz to koszt
od 350 zł.
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